I TERMO ADITIVO DO CONTRATO 03/2018
PROCESSO LICITATÓRIO n. 077/2017

PREGÃO PRESENCIAL n. 024/2017
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA NA ÁREA DE CAPTAÇÃO, ELABORAÇÃO E ACOMPANHAMENTOS DE RECURSOS E CONVÊNIOS JUNTO AO GOVERNO FEDERAL E ESTADUAL
CONTRATANTE: MUNICIPIO DE GALVÃO, Estado de Santa Catarina, pessoa jurídica de direito público interno, com sede na Avenida Sete de Setembro n. 548, centro, na cidade de Galvão - SC, inscrito no CNPJ nº 83.009.902/0001-16, representado pelo Prefeito Municipal Sr. ADMIR EDI DALLA CORT, brasileiro, casado, residente e domiciliado nesta cidade de Galvão - SC, na Avenida Sete de Setembro, Centro, portador do CPF nº 585.389.929-53 e RG 1.691.979, registrado no CNPJ sob nº 13.509.695/0001-83, denominado para este instrumento contratual simplesmente de CONTRATANTE
CONTRATADA: VAGNER VISOLI - EPP, inscrita no CNPJ sob Nº 17.392.149/0001-66, com sede Rua Pagnocelli, nº 1361 Ipuaçu SC representada neste ato, pela sua representante legal VAGNER VISOLI, brasileiro, portadora do CPF n. 007.721.209-60, e do RG 3450323, residente e domiciliado em Ipuaçu SC, doravante denominado de CONTRATADA.

FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993 e suas alterações, Processo Licitatório n. 077/2017, Pregão Presencial n. 024/2017, e demais normas pertinentes.

CLÁUSULA PRIMEIRA
Fica alterada a clausula SEGUNDA – DA VIGENCIA do Contrato 003/2018, passando a mesma a vigorar com a seguinte redação. A vigência será de 01 de janeiro de 2019 até 31 de março de 2019.
CLÁUSULA SEGUNDA
Permanecem inalteradas as demais clausulas e condições previstas no contrato original.

E por estarem justos e contratados, firmam o presente contrato em 03 (tres) vias de igual teor e forma.

Galvão-SC, 21 de dezembro de 2018.

ADMIR EDI DALLA CORT

Prefeito Municipal

VAGNER VISOLI - EPP
VAGNER VISOLI -  Contratado

 Assessor Juridico.
Advº Evandro Fernandes Andre OAB/SC 29159  _____________________________
Testemunhas:

	1. Roberval Dalla Cort. CPF 025.921.129-01- _________________________________

	2. Nédio Cler Cazarin. CPF 068.769.559-74____________________________________

Página 2 de 2